
JUB termékek a 3. oldalon

Kiváló fedőképességű, matt és kimagaslóan fehér
>	 Lemosható: ellenáll a szokásos tisztítószereknek
>	 Pára- és légáteresztő
>	 Szagmentes
>	 Fehér
>	 Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (1298 Ft/l)   
15 l (719 Ft/l)

JUB

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

DULUX

EASYCARE FOLTÁLLÓ  
FALFESTÉK
>	 Ellenáll a szennyeződéseknek
>	 Könnyen tisztán tartható 
>	 Megőrzi ragyogó színét

2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2198 Ft/l)

Foltok? Ugyan már!

DULUX termékek a 2. oldalon
 

MESTER termékek  
a 5. oldalon

REMMERS termékek  
a 6. oldalon

  

Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.    |          +36 (96) 511 860    |            H-P.: 6.00 – 17.00  |  Szo.: 6.00 – 13.00
Keszthely, Rezi út 5-7.   |          +36 (30) 743-9695    |            H-P.: 6.30 – 17.00  |  Szo.: 6.30 – 12.00

Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.    |          +36 (96) 511 860    |            H-P.: 7.00 – 17.00  |  Szo.: 7.00 – 13.00

PI
K

TO
R 

Kf
t. Piktor Festékbolt:

Piktor Kert:

INGYENES bemutató
INGYENES bemutató
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piktor.hu 

A festés és a kert 
szakértője

EXTRA
Jól takar.
Kivételes fehérségű.
Nem sufnisodik.

TIPP
OSB lapok,  
kőburkolatok  
ragasztására

MESTER

ERŐMESTER  
SZERELÉSI  
RAGASZTÓ
Tartós és erős, másodpercek  
alatt kiváló tapadás
>	 Gyorsan megköt
>	 Kül- és beltérre
>	 Nedvszívó felületekre
>	 Törtfehér
310 ml (6097 Ft/l)

FESTÉKBÁZIS | FACTOR 

PERGOLA KÜLTÉRI FAFESTÉK
Selyemfényű, UV-álló, vízlepergető
>	 Engedi a fát száradni (páraáteresztő)
>	 Rugalmas (nem reped meg a festék)
>	 Több színben
0,75 l (6333 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

AJÁNLJUK
Gyermekes családoknak.
Háziállat tartóknak.
Konyhába, előszobába.
Mindenhol, ahol fontos,  
hogy a festék évek  
után is állja a sarat.

Ft4750             
0,75 l

 

Ft13590                       
2,5 l

 

 

Ft5990             
2,5 l

 

Ft10990             
5 l

 

Ft6490             
5 l

 

Ft10790             
15 l

 

Ft1890    
310 ml

Érvényes: 2024. május 3–31-ig, a készlet erejéig. 

DULUX

SZÍNMINTA TESZTER   
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Kupakba épített hengerrel
>	Kb. fél m2-re elegendő
>	Az Easy Care és Nagyvilág  

összes színében

DULUX 
termékek  
a 2. oldalon

 

Ft690      
2,5 l

Keszthely piktor.hu

https://piktor.hu/kezdolap
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RWFzeWNhcmUgZm9sdMOhbGzDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/101896-jupol-next-belteri-falfestek-feher-5-l
https://piktor.hu/112883-factor-pergola-kulteri-fafestek-oliva-0-75l
https://piktor.hu/057324-mester-eromester-szerelesi-ragaszto-310-ml
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/U3rDrW5taW50YSB0ZXN6dGVyIA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/kezdolap


RAGYOGÓ FEHÉREN

•	 10x jobban ellenáll  
a dörzsölésnek

•	 Többszöri takarítás 
után is ragyogó marad 
a festék színe 

•	 Kiváló fedőképesség
•	 48 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2198 Ft/l)

EASYCARE FOLTÁLLÓ
DULUX
Rendkívül ellenálló, matt felületet adó 
beltéri falfesték, melyről lepereg a víz  
és a legtöbb folyékony szennyeződés

Felhasználásra kész, 
extra finom glett
•	 Hajszálrepedések  

(max 2 mm) javítására
•	 Beltéri
400 g (3375 Ft/kg)

FINE FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350             
400 g

ACRYL MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Elsősorban kisebb 
igénybevételnek kitett 
helyiségek festésére
•	 Jól fedő, matt felület
•	 Fehér
3 l (1597 Ft/l)  |  10 l (999 Ft/l)

 

Ft4790          
3 l

 

Ft9990          
10 l

LATEX MATT  
BELTÉRI FALFESTÉK
DULUX
Kiváló minőségű, tökéletesen 
fedő latex festék
•	 Különösen ellenálló
•	 Megnövelt mosásállóságú  

bevonatot képez
•	 Fehér
10 l (1479 Ft/l)

 

Ft14790         
10 l

Kész glett,  
akár 10 mm mélységig
•	 Zsugorodás- és repedés- 

mentesen tölti ki a réseket  
és lyukakat 

•	 Bel- és kültéri beton, vakolat, 
tégla és gipszkarton felületek 
javítására

330 g (4091 Ft/kg)

MULTI FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1350             
330 g

Különleges, könnyű glett, 
kisebb, mély lyukak és 
sérülések javításához
•	 Akár 50 mm mély lyukak 

kitöltésére
•	 Gyorsan köt,  

nem zsugorodik
200 ml (8250 Ft/l)

SUPER FILLER GLETT
DULUX

 

Ft1650             
200 ml

GRUNT MÉLYALAPOZÓ
DULUX
Megakadályozza a fedő festék foltosodását
•	 Festő hengerrel (vagy kisebb felületeknél 

ecsettel) kell felhordani 1 rétegben
5 l (1338 Ft/l)

 

Ft2490           
1 l 

 

Ft6690           
5 l

FESTŐHENGER  
NYÉLLEL 
DULUX
Természetes gyapjúból
•	 Rövid szőrű
•	 Kiadósabb a festék tőle

18 cm-es 

Ft2190             
db

24 cm-es 

Ft3590             
db

SZÍNEZD ÚJRA!

SZÍNMINTA TESZTER  
DULUX  
Kupakba épített hengerrel
•	 Kb. fél m2-re elegendő
•	 Az Easy Care és Nagyvilág  

összes színében

A NAGYVILÁG SZÍNEI
DULUX
Beltéri, mosható falfesték
•	 Lenyűgöző színek a világ minden tájáról
•	 Letisztult semleges árnyalatok,  

mediterrán hangulat, trópusi  
természetes színek  
és hideg kékes tónusok

•	 Újdonság: magyar  
meséket, vidám emlékeket  
idéző árnyalatok

•	 62 színben
2,5 l (2396 Ft/l)  |  5 l (2138 Ft/l)
Egyes színek csak rendelésre!

  

Ft5990        
 2,5 l

  

Ft10690      
5 l

Próbáld ki!
Színválasztáshoz, 
falszín javításhoz 
ideális.

 

Ft690       
30 ml

 

Ft5990             
2,5 l

 

Ft10990             
5 l

PRE-PAINT UNDERCOAT FALFESTÉK
DULUX
3in1 töltő, folttakaró: repedés és folt-
mentes, tartós falfelületet ad festés előtt
•	 Kiváló fedőképesség: erős színek elfedése 

átfestés előtt
•	 Könnyű felhordás
•	 Mosható, porálló
•	 Fehér
2,5 l (3396 Ft/l)  |  7 l (2999 Ft/l) 

 

Ft9990 
2,5 l  

Ft20990 
7 l

PIKTOR Keszthely  •  Érvényes: 2024. május 3–31-ig, illetve a készlet erejéig. 2

https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RWFzeWNhcmUgZm9sdMOhbGzDsw==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/QSBuYWd5dmlsw6FnIHN6w61uZWk=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/U3rDrW5taW50YSB0ZXN6dGVyIA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/030355-dulux-grunt-vizes-melyalapozo-1l
https://piktor.hu/021848-dulux-festohenger-nyellel-18cm
https://piktor.hu/074411-dulux-pre-paint-undercoat-3in1-tolto-folttakaro-falfestek-feher-2-5-l
https://piktor.hu/072300-dulux-fine-filler-glett-tubusos-400-g
https://piktor.hu/072299-dulux-super-filler-glett-tubusos-200-ml
https://piktor.hu/072297-dulux-multi-filler-glett-tubusos-330-g
https://piktor.hu/036552-dulux-acryl-matt-3l
https://piktor.hu/087174-dulux-matt-latex-10l


TIPP
Nagy felületek 
festéséhez magas  
igénybevétel  
mellett.

Extra
Jól takar.
Nem sufnisodik.
Kivételes  
fehérségű.

PRÉMIUM MINŐSÉG Kiváló fedőképességű,  
matt és kimagaslóan fehér
•	 Lemosható: ellenáll a 

szokásos tisztítószereknek
•	 Pára- és légáteresztő
•	 Szagmentes
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (1298 Ft/l)  |  15 l (719 Ft/l)

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6490             
5 l

 

Ft10790             
15 l

Magas minőségű beltéri falfesték
•	 Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben 

azonnali színkeveréssel
5 l (1478 Ft/l )  |  15 l (706 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft7390            
5 l

 

Ft10590            
15 l

JUPOL CLASSIC
JUB

TIPP
Nagy felületek 
festéséhez kisebb  
igénybevétel  
mellett.

Diszperziós beltéri  
falfesték
•	 Kiváló páraáteresztő  

képesség
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben 

üzletünkben azonnali 
színkeveréssel

5 l (1238 Ft/l)  |  15 l (646 Ft/l)

JUPOL MATT
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft6190            
5 l

 

Ft9690            
15 l

PENÉSZES FALAKRA

Áttetsző, beltéri dekorációs 
bevonat csillámokkal 
•	 A festett felület csillogó 

megjelenést kelt
•	 Kiváló moshatóságú
•	 Használatra kész  
•	 Jó páraáteresztő-

képességű
2,5 l (4796 Ft/l) 

JUPOL TREND 
GLITTER 
JUB

 

Ft11990  
2,5 l

CSILLOGÁS

Készrekevert, beltéri 
•	 Könnyen csiszolható
•	 Kézzel és géppel is könnyen 

felhordható
•	 Kiváló páraáteresztő-képességű
8 kg (374 Ft/kg)  |  25 kg (304 Ft/kg)

NIVELIN DISZPERZIÓS GLETT
JUB

 

Ft2990          
8 kg

 

Ft7590          
25 kg

Tisztasági festéshez
•	 Egyszerű és gazdaságos felhordás
•	 Matt és páraáteresztő
•	 Fehér 
5 l (998 Ft/l)  
15 l (557 Ft/l) 

JUPOL EKONOMIK 
BELTÉRI FALFESTÉK 
JUB

 

Ft4990          
5 l

 

Ft8350          
15 l

JUBOLIN CLASSIC  
BELTÉRI GLETTANYAG
JUB
Diszperziós glett finom 
kiegyenlítésre és simításra
•	 Kisebb repedések, lyukak, 

hézagok kitöltésére is
•	 Felhasználásra kész
8 kg (674 Ft/kg) 
25 kg (490 Ft/kg)

 

Ft5390          
8 kg

 

Ft11990         
25 kg

Vastagrétegű beltéri kiegyenlítő 
anyag, gépi és kézi felhordásra
•	 Igényes felületekre az 

alap glettelésétől a végső 
kiegyenlítésig

•	 Gipszkarton lemezek 
hézagolására is

8 kg (686 Ft/l)  |  25 kg (530 Ft/l) 

JUBOLIN P15 FINE BELTÉRI GLETT 
JUB

 

Ft5490          
8 kg

 

Ft13250          
25 kg

Belső falfesték kiváló  
páraáteresztő képességgel
•	 Citromos illatú
•	 Szárazon dörzsálló
•	 Fehér
•	 Pasztell színekben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
2 l (2495 Ft/l) |  5 l (2058 Ft/l)  |  10 l (1639 Ft/l)

JUPOL CITRO PENÉSZGÁTLÓ FALFESTÉK
JUB

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft10290           
5 l

 

Ft4990           
2 l

 

Ft16390           
10 l

3PIKTOR Keszthely   •          H-P.: 6.30 – 17.00   |   Szo.: 6.30 – 12.00

https://piktor.hu/001431-jupol-classic-belteri-falfestek-5l
https://piktor.hu/058157-jupol-matt-belteri-falfestek-5l
https://piktor.hu/113904-jub-jupol-ekonomik-belteri-falfestek-feher-5-l
https://piktor.hu/076083-nivelin-diszperzios-glett-8-kg
https://piktor.hu/006016-jubolin-classic-belteri-glettanyag-8kg
https://piktor.hu/097220-jupol-trend-glitter-2-5-l
https://piktor.hu/013189-jupol-citro-peneszgatlo-festek-5l
https://piktor.hu/099929-jubolin-p15-fill-fine-belteri-glett-8-kg
https://piktor.hu/101896-jupol-next-belteri-falfestek-feher-5-l


TIPP
A fehér színű  
vékony viaszlazúr 
csak lucfenyőre 
alkalmas.

VIASZOS  
VÉKONYLAZÚR
MILESI  |  XGT CLASSIC 
ÉS TREND
Vízlepergető, kültéri  
vékony viaszlazúr
•	 Impregnáló jellegű 

időjárásálló
•	 Selyemmatt
•	 Classic: több színben
•	 Trend: RAL színekben
Classic 5 l (5398 Ft/l) | Trend 5 l (5850 Ft/l)

Classic 

Ft6150          
1 l

Classic 

Ft26990          
5 l

Trend 

Ft29250          
5 l

Trend 

Ft6550          
1 l

MINŐSÉG HOSSZÚTÁVRA

FEDŐLAKK
MILESI  |  XGC 43/M
Kültéri vízbázisú védőlakk a 
vékonylazúr fölé, a tartósság 
érdekében
•	 Selyemfényű
•	 Halvány sárga
5 kg (6778 Ft/kg)

 

Ft7490         
1 kg

 

Ft33890         
5 kgVIZES

HÍGÍTÁSÚ

PARKETTALAKK
MILESI  |  HPC 33
Nagy kopásállóságú, 
vízbázisú parkettalakk
•	 Beltéri 
•	 Selyemmatt
5 l (7178 Ft/l)

 

Ft7890       
1 l

 

Ft35890       
5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

FELÜLETÁPOLÓ FOLYADÉK
MILESI  |  XGC 35
Vízbázisú felületápoló folyadék vastaglazúrral 
kezelt szerkezetek állagmegóvására
•	 Segítségével visszaállítható a bevonat eredeti fénye
•	 Évente 2x alkalmazva pótolja az  

UV-sugárzás okozta filmréteg veszteséget
•	 Színtelen

 

Ft8250       
1 kg VIZES

HÍGÍTÁSÚ

VIZES FATAPASZ 
MILESI
Tömör faanyagok repedéseinek, 
sérüléseinek javítására
•	 Száradás (2-4 óra) után 

csiszolható
•	 Luc-, erdeifenyő,  

bükk és tölgy színben
0,25 kg (2200 Ft/kg)

TERASZLAZÚR 
MILESI  |  XWC 610

Selyemfényű,  
vízbázisú felületkezelő kültéri 
járófelületekre, kerti bútorokra
•	 Nagy kopásállóságú felületet ad
•	 Védi a fát az időjárástól
•	 Több színben,  

RAL7016 antracit  
színben is

5 l (5850 Ft/l) 

 

Ft6550        
1 l

 

Ft29250        
5 l

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

 

Ft550        
0,25 kg

VIZES
HÍGÍTÁSÚ

            EXTRA  
KEDVEZMÉNYEINK
30 000 Ft felett: -3%   
50 000 Ft felett: -5%  

100 000 Ft felett: -7%
Részletek az üzletben  

és a webshopon.

%

PIKTOR Keszthely  •  Érvényes: 2024. május 3–31-ig, illetve a készlet erejéig. 4

https://piktor.hu/095724-milesi-xwc-610-teraszlazur-erdeifenyo-1-l-
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/WEdUIA==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/043182-milesi-xgc-43-m-fedolakk-1-kg
https://piktor.hu/085339-milesi-xgc-35-feluletapolo-folyadek-szintelen-1-kg
https://piktor.hu/075078-borma-ecostucco-vizes-fatapasz-bukk-0-25-kg
https://piktor.hu/075074-milesi-hpc-33-vizes-parkettalakk-1-l
https://piktor.hu/extra-kedvezmenyeink


TIPP
OSB lapok,  
kőburkolatok  
ragasztására

ERŐMESTER  
SZERELÉSI RAGASZTÓ
MESTER
Tartós és erős, másodpercek  
alatt kiváló tapadás
•	 Gyorsan megköt
•	 Kül- és beltérre
•	 Nedvszívó  

felületekre
•	 Törtfehér
310 ml (6097 Ft/l)

 

Ft1890    
310 ml

PARKETTA FUGÁZÓ TÖMÍTŐ
MESTER

A fa repedéseinek 
kitöltésére kül- és beltéren
•	 Lakkozott, kezeletlen és 

laminált parkettához is
•	 Ragaszthatunk is vele
•	 Csiszolható
•	 Lakkozható
•	 9 színben
310 ml (4484 Ft/l)

 

Ft1390    
310 ml

FUGALEHÚZÓ 
SZILIKONHOZ  
/ AKRILHOZ 
MESTER
Egyenes vagy 
íves fuga 
kialakításhoz
•	 Többször 

felhasználható
•	 Többféle  

fugamérethez

ZSINDELY  
RAGASZTÓ TÖMÍTŐ 
MESTER

Bitumenes  
zsindelyek ragasztásához
•	 Hézagok, rések 

tömítéséhez
•	 Esőben is használható
•	 Fagyálló
•	 Fekete 
310 ml (3516 Ft/l)

 

Ft1090    
310 ml

POLIKARBONÁT  
TÖMÍTŐ RAGASZTÓ
MESTER
Semleges szilikon plexihez 
és különféle műanyagokhoz
•	 UV- és vízálló
310 ml (12871 Ft/l)

 

Ft3990    
310 ml

POLI SF  
VEGYI DŰBEL
MESTER
Menetes szárak, csavarok, 
fém csapok betonba, tégla 
falazatba ragasztására
•	 Nagy szilárdságú és 

terhelhető, átfesthető
•	 Oszlop, kapaszkodó, 

homlokzati elem, 
polc, korláttalp, 
klímaberendezés, 
árnyékoló, kerítés, kapu 
stb. rögzítésére

300 ml (10967 Ft/l)

 

Ft3290    
300 ml

TETŐMESTER VÍZZÁRÓ TÖMÍTŐ 
MESTER 

Kül- és beltéri vízzáró tömítésre 
tetőn, homlokzaton, teraszon
•	 Bitumenes felületekhez is
•	 Bádogos munkáknál (rézhez is)
•	 Tömít és ragaszt
•	 Jól tapad nedves, olajos felületre is
•	 Időjárás- és UV-álló
•	 Átfesthető
•	 Átlátszó 
310 ml  (9000 Ft/l)

 

Ft2790    
310 ml

FÜRDŐSZOBA SZILIKON 
MESTER

Szaniter helyiségekbe
•	 Ecetsavas
•	 Gomba- és penészálló
•	 Tökéletesen tapad kerámiához, 

alumíniumhoz, festett fához,  
egyéb építőanyagokhoz

•	 Fehér és színtelen
280 ml (6964 Ft/l)

 

Ft1950    
280 ml

  

Ft1090 
db

MESTERIEN RAGASZT

300°C HŐÁLLÓ SZILIKON 
MESTER
Magas hőmérsékletálló, 
ecetsavas szilikonos  
tömítő- és ragasztóanyag
•	 Fűtőrendszerek, 

motorrészek tömítésére
•	 Rugalmas
•	 Penészgátló hatású
•	 Vörös
310 ml (14355 Ft/l)

 

Ft4450 
310 ml

FALAZAT ÉS BETON JAVÍTÓ
MESTER
Rések, hiányosságok javítására  
beton, vakolat, falazat esetén 
•	 Tetőcserepek, sérült élek kijavítására
•	 Átfesthető, csiszolható
•	 Kül- és beltérre
•	 Szürke
310 ml (5774 Ft/l)

 

Ft1790 
310 ml

KAROSSZÉRIA 
AKRIL TÖMÍTŐ 
MESTER
Fémelem 
illesztésekhez, 
vasalatokhoz
•	 Kitünően tapad 

fémfelületekre
•	 Gyorsan megköt
•	 Átfesthető, lakkozható
•	 Időjárás- és 

öregedésálló
•	 Szürke
310 ml (3710 Ft/l)

 

Ft1150 
310 ml

MATT PRÉMIUM  
SZILIKON  
MESTER
Matt felületű fugákhoz
•	 Márvány, gránit, mészkő, 

műkő burkolatokhoz, 
párkányokhoz

•	 Beige, sötétszürke,  
világosszürke 

310 ml (14161 Ft/l)

 

Ft4390 
310 ml
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https://piktor.hu/010330-mester-zsindelyragaszto-310ml
https://piktor.hu/053507-mester-tetomester-vizzaro-tomito-310ml
https://piktor.hu/068709-mester-falazat-es-beton-javito-szurke-310-ml
https://piktor.hu/044179-mester-300-c-hoallo-szilikon
https://piktor.hu/034497-mester-karosszeria-akril-tomito-310ml
https://piktor.hu/074683-mester-polikarbonat-tomito-ragaszto-310-ml
https://piktor.hu/109719-mester-furdoszoba-szilikon-szintelen-280-ml
https://piktor.hu/109585-mester-poli-sf-vegyi-dubel-300ml
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RnVnYWxlaMO6esOzIG1lc3Rlcg==/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/115001-mester-matt-premium-szilikon-beige-310-ml
https://piktor.hu/044171-mester-parketta-fugazo-tomito-310ml-bukk
https://piktor.hu/057324-mester-eromester-szerelesi-ragaszto-310-ml


TIPP
Alkalmas  
még csempe 
helyett is.

Kiváló vízzáró, lég- és  
páraáteresztő vakolóanyag
•	 Tartós megoldás a falfelületek 

vizesedési problémáira
•	 Nedves alapfelületre is 

felhordható, a só kivirágzással 
szemben ellenálló

25 kg (236 Ft/kg) 

IZONIL VÍZZÁRÓ  
ÉS LÉGÁTERESZTŐ FINOM 
ALAPVAKOLAT

HÁZ KÖRÜLI FELÚJÍTÁS

 

Ft5890      
25 kg

TOSCANA  
UNIVERZÁLIS  
ALAPOZÓ 
KEMIKÁL
Régi és új 
felületekre
•	 Biztosítja az alap 

és a felületképző 
bevonat közötti 
tapadást

5 l (1058 Ft/l)

 

Ft1590    
1 l

 

Ft5290    
5 l

AKROPOL LÁBAZAT, 
BETON ÉS PALAFESTÉK
KEMIKÁL
Beton-, kőkerítések és palatetők 
díszítő- és védőfestésére
•	 Épületlábazatokra is
•	 Fagyálló, kopásálló
•	 Gyorsan szárad
•	 Több színben
1,6 l (3281 Ft/l)  |  4 l (2338 Ft/l)

Ft5250     
1,6 l

-tól

Ft9350     
4 l

-tól

KLÓRKAUCSUK BEVONAT  
– MEDENCEFESTÉK
FESTÉKBÁZIS | COROR
Fa, fém, üvegszálas és 
oldószerálló kemény 
műanyagok, beton, 
tégla, vakolt falak 
felületeinek védelmére
•	 Rugalmas, kopásálló
•	 Higiénikus
•	 Fehér és kék színben
750 ml (9933 Ft/l)
2,5 l (9476 Ft/l)

 

Ft7450 
750 ml

 

Ft23690 
2,5 l

Fa kültéri felületek és 
elemek dekoratív és 
védelmet nyújtó festésére
•	 Ablakok, ajtók,  

lugasok, kerítések,  
fa homlokzatok festésére

•	 Oldószeres
•	 Több színben
0,9 l (4433 Ft/l) 
2,5 l (4276 Ft/l)  

JEDYNKA LAZÚR

 

Ft3990      
0,9 l

 

Ft10690      
2,5 l

FA- ÉS FÉMVÉDELEM

Festékbevonatok 
eltávolítására 
fém, fa és ásványi 
felületekről
•	 Oldószeres
•	 Kül- és beltérre
0,6 l (9483 Ft/l) 

RAPID  
FESTÉKLEMARÓ  
FESTÉKBÁZIS | COROR

 

Ft5690      
0,6 l

7016 ANTRACIT 
PERGOLA FAFESTÉK 
FESTÉKBÁZIS
Kültéri fafelületek tartós,  
dekoratív, időjárásálló védelmére 
•	 Pergolák, zsalugáterek, kerítések, 

faházak festésére
•	 A fa struktúráját meghagyja
•	 UV-álló, rugalmas felületet képez,  

nem reped meg
•	 Páraáteresztő, vízlepergető  

és dörzsálló
•	 RAL7016 antracit
2,5 l (5436 Ft/l)

 

Ft6290 
1 l

 

Ft13590        
2,5 l

PERGOLA KÜLTÉRI 
FAFESTÉK
FESTÉKBÁZIS | FACTOR
Selyemfényű, UV-álló, 
vízlepergető
•	 Pergolák, zsalugáterek, játszóterek, 

kerítések, ereszdeszkák, faházak, 
stégek, méhkaptárak festésére

•	 Engedi a fát száradni 
(páraáteresztő)

•	 Rugalmas  
(nem reped meg a festék)

•	 Több színben
0,75 l (6333 Ft/l)  |  2,5 l (5436 Ft/l)

Ft4750             
0,75 l

 
Ft13590                       

 2,5 l

 

TIPP
Akár 5 éven  
keresztül  
tartós bevonat  
átfestés nélkül.

Közvetlenül a rozsdás felületre:  
alapozó és fedőfesték egyben
•	 Fémre, fára, alumíniumra is 
•	 Ipari környezetben is
•	 Korábban festett felületre is
•	 Gyorsan szárad
•	 Kiválóan fed
•	 Több színben
0,75 l (7187 Ft/l)  |  2,5 l (6940 Ft/l)

RAPID ZOMÁNCFESTÉK 
FESTÉKBÁZIS 
COROR

Ft17350           
2,5 l

Ft5390            
0,75 l
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https://piktor.hu/096099-7016-antracit-pergola-fafestek-1-l
https://piktor.hu/112883-factor-pergola-kulteri-fafestek-oliva-0-75l
https://piktor.hu/066172-coror-rapid-festeklemaro-0-6l
https://piktor.hu/096416-izonil-vizzaro-es-legatereszto-finom-alapvakolat-25-kg
https://piktor.hu/040712-toscana-univerzalis-alapozo-1l
https://piktor.hu/102799-akropol-labazat-beton-es-palafestek-antracitszurke-ral7016-1-6-l
https://piktor.hu/054403-jedynka-vekonylazur-dio-0-9-l
https://piktor.hu/049808-coror-klorkaucsuk-bevonat-medencefestek-kek-0-75l
https://piktor.hu/065612-coror-rapid-zomancfestek-piros-ral3020-0-75l


HOMLOKZATI 
SZILIKONVAKOLAT
CAPAROL |  CAPATECT SILIKON 
FASSADENPUTZ K15
Időjárásálló, szennyeződéstaszító, 
vízlepergető vakolat, alga-  
és gombásodás elleni védelemmel
•	 Hatékony páraáteresztő 
•	 Könnyen felhordható és strukturálható
•	 Rugalmas, mechanikai terhelésnek ellenálló
•	 Környezetbarát, vizesbázisú
•	 Repedés áthidaló
•	 Fehér
•	 Több száz színben üzletünkben azonnali 

színkeveréssel
25 kg (792 Ft/kg) 

 

Ft19790             
25 kg

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

HOMLOKZATI AKRILVAKOLAT
CAPAROL | CAPATECT ACRYL  
FASSADENPUTZ K15
Időjárásálló vakolat, alga- és gombásodás 
elleni védelemmel
•	 Könnyen felhordható és strukturálható
•	 Környezetbarát, vizesbázisú
•	 Repedés áthidaló
•	 Fehér
•	 Több száz színben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
25 kg (716 Ft/kg) 

 

Ft17890             
25 kg

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

AKRIL HOMLOKZATFESTÉK
CAPAROL

 

Ft11790            
5 l

 

Ft29990              
15 l

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Tartósan mosásálló, jól fedő, matt
•	 Időjárásálló
•	 Kiválóan alkalmas új és felújítandó  

felületek átfestésére
•	 Fehér 
•	 Több száz színben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
5 l (2358 Ft/l)  |  15 l (1999 Ft/l) 

MINŐSÉG A HOMLOKZATON

MURESKO PREMIUM HOMLOKZATFESTÉK
CAPAROL 
Kiváló minőségű, kiváló vízlepergető, időjárásálló 
•	 Vízzel hígítható, környezetbarát, enyhe illatú
•	 Kiválóan fedi a csúcsokat és az éleket 
•	 Algásodás és gombásodás ellen védett
•	 Fehér
•	 Több száz színben üzletünkben  

azonnali színkeveréssel
2,5 l  (7340 Ft/l)   
10 l (5655 Ft/l)

 

Ft18350            
2,5 l

 

Ft56550            
10 l

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

 

Ft27490             
25 kg

 

Ft9350             
5 kg

PUTZGRUND 605 VAKOLATALAPOZÓ
CAPAROL | CAPATECT
Kiváló tapadást és egyenletes 
szívóképességet biztosít
5 kg (1870 Ft/kg)  
25 kg (1100 Ft/kg)

DK 4 KONZOL DK 6 KONZOL

DL5 DÍSZLÉC

DL6 DÍSZLÉC

15 mm

15 mm

110 mm

140 mm

Ft1790       
szál  (2 m)

 

Ft2250       
szál  (2 m)

 

2 m (895 Ft/m) 

DL1 DÍSZLÉC

DL2 DÍSZLÉC

DL3 DÍSZLÉC

35 mm

25 mm

38 mm

Ft2490 
szál  (2 m)

 

Ft3090       
szál  (2 m)

 

Ft3550       
szál  (2 m)

 

110 mm

110 mm

130 mm

2 m (1245 Ft/m) 

2 m (1545 Ft/m) 

2 m (1775 Ft/m) 2 m (1125 Ft/m) 

KÜLTÉRI  
DÍSZLÉCEK
BUDA-DECO

  

Ft1490       
db

  

Ft1490       
db

JÓ TUDNI
Könnyen méretre  
vágható.
Kültéri diszperziós  
festékkel bármilyen  
színre festhető.

HOMLOKZATDÍSZÍTŐK

•	 170x170x110 mm•	 150x180x120 mm
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https://piktor.hu/020235-caparol-akril-homlokzatfestek-feher-5-l
https://piktor.hu/033036-buda-deco-dk-4-kulteri-konzol
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/S8O8bHTDqXJpIGTDrXN6bMOpYyBidWRhLWRlY28=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/033028-buda-deco-dk-6-kulteri-konzol
https://piktor.hu/038635-caparol-muresko-premium-homlokzatfestek-2-5-l
https://piktor.hu/109399-caparol-homlokzati-akrilvakolat-k15
https://piktor.hu/109575-caparol-homlokzati-szilikonvakolat-25-kg
https://piktor.hu/108106-caparol-putzgrund-605-vakolatalapozo-5-kg


TIPP
1 kanna  
vakolathoz  
1-2 doboz  
ajánlott.

A közölt árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák! 
Egyes képek csak illusztrációk, csupán felhasználási javaslatként szolgálnak. 

PIKTOR  Keszthely   |         Keszthely, Rezi út 5-7.   |           H-P.: 6.30 – 17.00  •  Szo.: 6.30 – 12.00
Érvényes: 2024. május 3–31-ig, a készlet erejéig.  

EXTRA kedvezményeink:  30 000 Ft felett 3%,  50 000 Ft felett 5%,  100 000 Ft felett 7%.  Kivéve a külön megjelölt (egyedi és fixáras) termékek. Részletek az üzletben és webshopon. 

ÁrajánlatIngyenes 
bemutató

Színkártya  
bérbeadás

Azonnali 
színkeverés

Hírlevél Webshop Ajándék- 
utalvány 

Free 
Wi-Fi

Bankkártyás  
fizetés

Ingyenes 
parkoló

VÉKONYVAKOLAT ALAPOZÓ
DÜFA | PUTZGRUNDIERFARBE
Vízzel hígítható, szemcsés  
vékonyvakolat alapozó
•	 Jelentősen lecsökkenti  

a foltosodás  
veszélyét

•	 Színezhető
•	 Fehér színben
10 l (1235 Ft/l) 

Ft12350          
10 l

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

HŐSZIGETELŐ LEMEZ
RAVATHERM  |  XPS 300 WB
Vakolt, tégla vagy kőburkolatú 
falak-, lábazatok-, beton és 
vasbeton felületek hőszigetelésére

Időjárásálló, öntisztuló 
műgyantás vékonyvakolat
•	 Vízlepergető, kiemelkedően 

strapabíró, üveg-szál  
erősített, páraáteresztő

•	 Szemcseméret:  
1,5 és 2 mm

•	 Fehér színben
25 kg (668 Ft/kg) 

TRENDPUTZ SZILIKON VAKOLAT
DÜFA 

SK 1,5

Ft16690          
25 kg

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

TRENDPUTZ VAKOLAT
DÜFA 
Időjárásálló, minőségi  
szemcsés vékonyvakolat
•	 Rugalmas, üvegszálerősített, 

ütés-és karcolásálló, csapóesőálló, 
páraáteresztő, ellenáll az agresszív 
időjárási körülményeknek

•	 Szemcseméret: 1,5 és 2 mm
•	 Fehér színben
25 kg (584 Ft/kg) 

K 1,5

Ft14590          
25 kg

 

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

•	 Érdesített felületű
•	 Több méretben:  

20-200 mm

Rugalmas, felülete vízlepergető és öntisztuló
•	 Hőszigetelő rendszer fedővakolatának 

újraszínezésére (műgyanta bázisú vékonyvakolat 
vagy festék esetén is)

•	 Műemléképületek fedőfestésére
•	 Kimagasló páraáteresztő
•	 Fehér 
5 l (2598 Ft/l) | 15 l (2450 Ft/l)

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

SZILIKONOS  
HOMLOKZATFELÚJÍTÓ FESTÉK
THERMOTEK® DRYVIT® 

Ft36750         
15 l

 

Ft12990        
5 l

 

HOMLOKZATFELÚJÍTÓ ALAPOZÓ
THERMOTEK® DRYVIT®

Kiegyenlíti az alapfelület szívóképességét, 
leköti a festendő felületen lévő port
•	 Homlokzatfelújító festék alá
5 l (1618 Ft/l) |  10 l (1515 Ft/l)

Ft8090 
5 l

 
Ft15150 

10 l

 

HOMLOKZATTISZTÍTÓ OLDAT
THERMOTEK® DRYVIT®
Alga, penész, gomba eltávolítására 
homlokzat, kő, beton, tégla felületeken
•	 Gyorsan hat és mélyen behatol  

a kezelt felületbe
•	 Kültéri algás, mohás műkőtárgyak  

és falfelületek védőkezelésére is
5 l (738 Ft/l) 

Ft1490         
1 l

 
Ft3690         
5 l

 

GRÁNIT LÁBAZATI ÉS DÍSZÍTŐVAKOLAT
REVCO
Lábazati és díszítő- 
vakolat színezett  
ásványi szemcsékkel
•	 Dekoratív, jól mosható, 

könnyen feldolgozható 
lábazati vékonyvakolat

•	 Régi és új épületek külső, 
illetve belső falazatainak 
díszítésére, valamint 
lábazatok és kerítések, 
homlokzati hőszigetelő 
rendszerek fedővakolására

•	 Több színben
15 kg (1099 Ft/kg) 

50 mm

Ft3345          
m2

 

1 gyanta +  
4 kőörlemény

Ft16490          
15 kg

 

HOMLOKZAT, LÁBAZAT13% KEDVEZMÉNYT  
ADUNK   

SZÍNEZETT VAKOLATOK 
Azonnal készletről              
Helyszíni színkeveréssel 

KOMPLETT HŐSZIGETELŐ RENDSZER 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SZÍNKEVERÉSSZÍNKEVERÉS

Ft12693
vakolatok már

-tól

DECO GLITTER MINI/MAX
REVCO
Csillámadalék
•	 Régi és új épületek külső  

és belső falazatának csillámos  
hatású díszítésére

•	 A színre kevert falfestékbe
120 g (35417 Ft/kg) 

 

Ft4250
120 g

 

JUBIZOL  
KULIRPLAST 1.8  
2K VAKOLAT
JUB  
2K dekorációs, simított vakolat 
színezett kvarcgranulátummal
•	 Nagy igénybevételnek kitett kül- és 

beltéri felületekhez
•	 Lábazatok, bejáratok, folyosók, 

lépcsőházak függőleges felületeinek 
védelmére is

•	 Több színben
24,3 kg (802 Ft/kg)

1 emulzió + 6 granulátum

Ft19490      
24,3 kg

https://piktor.hu/082741-dufa-trendputz-szilikon-vakolat-sk-1-5-25-kg
https://piktor.hu/083125-dufa-trendputz-vakolat-k-1-5-25-kg
https://piktor.hu/073873-thermotek-dryvit-homlokzattisztito-oldat-1-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dGhlcm1vdGVrIGhvbWxva3phdGZlbMO6asOtdMOzIGZlc3TDqWs=/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/dGhlcm1vdGVrIGhvbWxva3phdGZlbMO6asOtdMOzIGFsYXBvesOz/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/041630-dufa-vekonyvakolat-alapozo-feher-10-l
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/RGVjbyBHbGl0dGVyIE1pbmkvTUFY/keyword_begin/0/page/1
https://piktor.hu/webshop/smartresult/keywords/SlVCSVpPTCAgS1VMSVJQTEFTVCAxLjggIDJLIFZBS09MQVQ=/keyword_begin/0/page/1

